

19/07/2021 Prot. n. 5188

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL C.D.A.

L'anno duemila ventuno, il giorno 19 del mese di luglio, alle ore 09,45 in Riccione, presso la sede legale della società Geat Srl, il Presidente del Consiglio di Amministrazione, Dott. Saverio Selva,

PREMESSO CHE

- Geat Srl ha indetto una selezione per la ricerca di un tirocinante ufficio segreteria front/back office mediante pubblicazione di apposito bando avvenuta in data 20/07/2021 ed affidamento alla società Manpower Group Spa del servizio di preselezione;
- All'esito della preselezione, la Manpower Group Spa invierà a Geat Srl i nominativi dei candidati idonei, che verranno sottoposti a colloquio di selezione innanzi ad una commissione giudicatrice;
- All'esito dei colloqui, la commissione redigerà una graduatoria da cui Geat Srl potrà attingere per la messa in ruolo del candidato vincitore;
- Si rende pertanto necessario nominare i membri della commissione giudicatrice;

DETERMINA

di nominare, quali membri della commissione giudicatrice indicata per la selezione di personale indicata in premessa, i seguenti nominativi:

Presidente: Giovanni Moretti Giuseppe Epifano Membro:

Mariacristina Garavelli Membro:

All'insediamento della commissione verranno rese dai singoli componenti le dichiarazione in merito

all'assenza di condizioni di incompatibilità.

SAVERIO SELVA Presidente C.d. A.

GEAT Srl

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione

C.F./P. IVA 02418910408

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408

0541 668011

Fax E-mail 0541 643613

Pec

info@geat.it geat@legal-pec.it

Website www.geat.it